

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SP Management ApS

Violhaven 31, 2765 Smørum

CVR-nr. 29 77 48 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SP Management ApS
Violhaven 31
2765 Smørum

CVR-nr.: 29 77 48 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.859	-19.428
Andre finansielle indtægter	3.817	25.800
Øvrige finansielle omkostninger	-21.650	-86.169
Resultat før skat	-35.692	-79.797
Skat af årets resultat	-23.602	1.369
Årets resultat	-59.294	-78.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.294	-78.428
Disponeret i alt	-59.294	-78.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	23.602
Tilgodehavende selskabsskat	14.680	21.676
Tilgodehavender i alt	14.680	45.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	190.626	212.275
Værdipapirer i alt	190.626	212.275
Likvide beholdninger	227.480	232.026
Omsætningsaktiver i alt	432.786	489.579
Aktiver i alt	432.786	489.579
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.786	355.079
Egenkapital i alt	420.786	480.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	9.500
Gældsforpligtelser i alt	12.000	9.500
Passiver i alt	432.786	489.579

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	355.079	480.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.294	-59.294
	125.000	295.785	420.785

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	<u>190.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-21.650</u>
